SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIA BÌNH

Số:         /TTYT-DVTTTB

V/v đăng tải kết quả

lựa chọn nhà thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Gia Bình, ngày      tháng 06 năm 2024

    Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh Bắc Ninh

- Cổng thông tin điện tử ngành Y tế tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ công văn số 1810/SYT-KHTC ngày 11/8/2020 của Sở Y tế Bắc Ninh

về việc thực hiện tổ chức đấu thầu qua mạng theo lộ trình và công khai thông tin

kết quả lựa chọn nhà thầu;

Trung tâm Y tế huyện Gia Bình kính đề nghị Cổng thông tin điện tử UBND

tỉnh Bắc Ninh và Cổng thông tin điện tử ngành Y tế tỉnh Bắc Ninh đăng tải kết quả

lựa chọn nhà thầu các gói thầu sau:

1. Gói thầu Mua sắm vật tư, sinh phẩm y tế như sau:(Chi tiết nội dung đăng

tải theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đính kèm).

2.Gói thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm và linh kiện thay thế máy xét

nghiệm như sau: ( Chi tiết nội dung đăng tải theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Gia Bình trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Dược-VT-TTB, TCKT

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:54:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Vắn Minh<nvminh2.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:10:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIA BÌNH<ttytgb.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:10:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIA BÌNH<ttytgb.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:10:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN GIA BÌNH<ttytgb.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!